

RECEBEMOS DE CLADIRES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.364
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CLADIRES DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

AV BERTINO WARMLING 960, 960 - - CENTRO, Salto do
Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.364

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4116 0313 4417 9200 0181 5500 1000 0003 6416 0701 9005

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA LICITACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
14116004885784 - 29/03/2016 09:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9056012530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
13.441.792/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO
29/03/2016

ENDEREÇO
RUA PRINCEZA IZABEL, S/N -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Salto do Lontra

fone/fax
4635381120

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.673,04

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
4.673,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10152	Omeprazol 20mg LOTE:15K531	30049099	0400	5102	CP	24.000,0000	0,0470	1.128,00			0,00		0,00
10126	dimenidrinato+piridoxina+glicose+frutose E.V 3mg+5mg+100mg+100mg/ml sol LOTE11141928	30049039	0400	5102	AMP	100,0000	2,5200	252,00			0,00		0,00
10138	Levotiroxina Sódica 50mg LOTE:BR61639	30043290	0400	5102	CP	3.000,0000	0,1400	420,00			0,00		0,00
10136	Levotiroxina Sódica 25MG LOTE:BR58310	30043290	0400	5102	CP	3.000,0000	0,1260	378,00			0,00		0,00
10137	Levotiroxina Sódica 100mg LOTE:BR58581	30049072	0400	5102	CP	3.000,0000	0,1400	420,00			0,00		0,00
10161	Sulfadiazina, princípio ativo de prata 1% pote com 400g LOTE:15B54E	30049099	0400	5102	UN	12,0000	30,4200	365,04			0,00		0,00
10914	Hidrocortisona succinato sódico 500mg LOTE:15050502	30049099	0400	5102	AMP	150,0000	7,0080	1.051,20			0,00		0,00
10156	Propatilnitrato 10mg LOTE16028	30049099	0400	5102	CP	1.000,0000	0,4000	400,00			0,00		0,00
10901	acebrofelina 25mg/5ml solução oral 100ml LOTE:15J92L	30049099	0400	5102	UNID	100,0000	2,8000	280,00			0,00		0,00
10910	BETAMETASONA ACETATO + BETAMETASONA LOTE:00126824	30049099	0400	5102	AMP	20,0000	3,5100	70,20			0,00		0,00
10125	diclofenaco dietilamônio, 11,6mg/g, gel bisnaga 100g	30049059	0400	5102	UN	100,0000	2,6900	269,00			0,00		0,00
10918	CLORETO DE POTÁSSIO, 10% INJETAVELLOTE:25370601	30049099	0400	5102	frs	200,0000	0,1980	39,60			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO